
 

Приказ о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. 
1. 

1. Возбудить дело № 077/01/11-610/2019 по признакам нарушения
ООО «Лофт-Инжиниринг» ИНН 7728385630 ОГРН 5177746179320
(место нахождения: 117342, г. Москва, ул. Введенского, д. 23А,
строение 3, пом. XX/ комн. 62/ оф. 6Д) и ООО «ЮВМ-Девелопмент»
ИНН 7702413298 ОГРН 1177746159953 (место нахождения: 129110, г.
Москва, пер. Напрудный, д. 10, стр. 2, комн. 4) пункта 2 части 1 статьи
11 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 077/01/11-610/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства.


